PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 23 марта 2021 г. № 168
О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации
Еланского муниципального района Волгоградской области

В связи с фактическим не оказанием услуг, руководствуясь постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21 августа 2018 г. № 443 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21 ноября 2012 г. № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организационно-методическая
       помощь
и
 консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий из федерального и областного бюджетов»;
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 марта 2013 г. № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2012 № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организационно-методическая
        помощь
и
 консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий из федерального и областного бюджетов»;
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 20 декабря 2016 г. № 749 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2012 № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организационно-методическая
       помощь
и
 консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий из федерального и областного бюджетов»;
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 28 декабря 2018 г. № 770 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2012 № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организационно-методическая
       помощь
и
 консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий из федерального и областного бюджетов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов